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TCELICHTING OP DE DETAILLLIST

Algemeen
Een detaillijst bestaat ult: a. tekst

ad a. De tekst bestaat ult:
3 demjsth)w ~een KVL van NSN naar FAN
-een

KVL van FAN naar NSN
—een KVL Nommartikel naar NSN

ad b. Iedere afbeelding )worﬂtgéidmtificeerddoorem&ﬁm bestaande uit 2

van 4 posities, gescheiden door een koppelteken. Delemge&dehoofd-m

aan van de samenstelling, De 2e groep t het van de desbetreffende MB
bimmen voornoemde hoofd- /mbgmepaan.geef

N.B. WANNEER IN DEZE DETATLLLIST GFEN I¥FL 1 IS OPGENOMEN, RAADPLFEG DAN V52-100 VOOR MOGELLJRE 1IL.

Het gebruik van de detaillijst :
Indien U van een artikel gegevens nodig heeft, gaat U als wvolgt te werk:

-zoekde te afbeelding waarop het gezochte artikel voorkomt.

= deafbeawnggm?ﬁm 'Uvindthet:b:l.jbelumtﬂef:lmnm"
het en

-zod:indetekstlatdeelmthetzelfde THLIeT;

- zoek in de kolam "Fignr" hetfigumumropdatﬂwdeafbeeldimtee&gevmdm

U beschikt nu over de volgende gegevens: ?A‘IO—stodunmr(bBN)Fm
mj:dﬂxgdaarop

De kruisverwi 11 jsten stellen U in staat de toepassing van een artikel te vinden warmeer
artihelhekﬁ

alleen het N5N en/of het FAN van een is.
Warneer het een Nommartikel betreft, kan men het NSN vinden via de KVL "van NORMARTIKEL naar NSN".

Overige informatie.

. Aan de boverr onderzi het tekstblad is de benaming de afbeelding vermeld, waarop

bl]':!:gi het £ g i::ﬂm door le (bv&\v: niet

% t t gevolgd een letter er sprake

dinafged?eeld ocfimtopemlater jdstiptmsmgevugdart{hl .

. kolom ECHELON onderhoudswerkzaamheden
el u%ii?g“‘ i

e.HetammalvermldmdelmlmAmm t:tdddm het aantal artikelen, die met
hetzelfde artikel vooﬂmopdedesbetteffaﬂe
g.Indimindehqlun) gamrﬁam*ﬁdnmmisdemwmm

Voor overige aanduidingen in deze kolom zie de 1ijst van afkortingen.

4. Wijzigingen.

Het wi vmdedetaﬂ.]:l ten geschiedt door het asnvragen van wijzigingsbladen die worden
de amulatieve wi van het V52-100.
OpidergewijzigdmaduvemeMOpweJkedamdedmbeueffmdemadzijdemumﬂis

Degaaijzigdeen!ogftoegevwgdem mr@s@z_%nw&m@m@mmhmmm(*)mde
een

Gebnﬂkemvmdenetaﬂ]igstmrdmvetmcht voorstellen tot aanvulling en/of wijziging,
goldoaﬂegamtiveerd tstreeks te richten tot de Materieelwoorzieningsafdeling 2, t.a.v. Hoofd
ureau Documentatie.

In deze detaillijst zijn de gegevens verwerkt welke bekend waren op 17 mei 1984.
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LIJST VAN AFKORTINGEN

In deze detailliljst kunnen de navolgende afkortingen voorkomen:

AFB
FAN
FCN
FT

HB

KVL
MR
MOS NR
NB (AR)
NSN

OBA

ow
PN

QM

RL
SE
VI

Vs 2-100

ZA

afbeelding
fabrieksartikelnummer
fabrikantencodenummer

foot

houdbaarheid beperkt

valt onder kernenergiewet
kruisverwijzingsli jst
meter
materieelopbouwschetsnummer
naar behoefte (AS REQUIRED)
natostocknummer

oorlogsbevoorradingsartikel, d.w.z. kan uitsluitend in
oorlogstijd via bevokanalen worden aangevraagd

valt onder opiumwet

projectnummer

m?¢ = vierkante meter

haspel/spoel

rol

set

zie desbetreffende verzorgingsinstructie

zie het VS2-100 "Index van de van kracht zijnde materieel
technische publicaties” .

zelfstandig aanmaken c.q. aanschaffen

I1I



Detaillijst NSN 5810-17-052-7968

INHOUD

DEEL I
Overzicht van de:

toebehorende delen
bijgevoegde reservedelen
bijgevoegde verbruiksartikelen
bijgevoegde documentatie

DEEL II

Overzicht van de:

redervedelen welke voor het veldonderhoud mogen worden aangewend, daarbij
aangegeven welke reservedelen daarvan mogen worden aangewend ten behoeve
van het onderdeelsonderhoud. '

KRUISVERWIJZINGSLIJSTEN

Van NSN naar FAN
Van FAN naar NSN
Van NORMARTIKELEN naar NSN

DEEL III (Plaatgedeelte)

MOSNUMMER BENAMING

4500-0000 VERCIJFER-ONTCIJFERTOESTEL KLTGA5841
4500-0101 TOEBEHOREN KLTGAS5841

4500-0201 VERRESCHRIJFTOESTEL

4500-0211 PONSTOESTEL, VERRESCHRIJVER
4500-0221 LEESTOESTEL, VERRESCHRIJVER
4500-0231 PRINTMODULE

4500-0301 VERCIJFER-ONTCIJFERMODULE

- VI -



DEEL |

Overzicht van de

toebehorende delen

bijgevoegde reservedelen

bijgevoegde verbruiksartikelen

bijgevoegde documentatie



1/3 pL 5810-17-052-7968

‘VLGNR NATO-STOCKNUMMER FCN FABRIEKSARTIKELNUMMER ARTIKELOMSCHRIJVING AANTAL— OPMERKINGEN
VERCIJFER-ONTCIJFERTOESTEL KLTGAS841 X
Bestaande uit:
MOS-nummer: 4500-0201
1 c0363 T1000Z VERRESCHRIJFTOESTEL 1
MOS—nummer: 4500-0301
1 5810-17-054-0178 H1418 4322 081 79760 VERCIJFER-ONTCIJFERMODULE 1
H1418 UA8486/02
Toebehorende delen:
MOS—nummer: 4500-0101
1 5810-17-054-6478 H1418 4322 081 80850 LIJNWAARSCHUWINGSLAMP 1
H1418 UA8488/00
6 H1418 4322 080 01170 SLEUTELHANGER (insert) met 2 sleutels 1
7 H1418 4322 080 01160 SLEUTELHANGER (specat) met 2 sleutels 1
8 5815-12-195-2962 0363 S22713-T401 KAST,VERRESCHRIJFTOESTEL 1
9 5340-12-195-3239 (C0363 S22713-T403 TRILLINGSISOLATOR cpl met inbussleutel 1



1/3 DL 5810-17-052-7968

VLGNR NATO-STOCKNUMMER FCN FABRIEKSARTIKELNUMMER ARTIKELOMSCHRIJVING AANTAL OPMERKINGEN
Toebehorende delen: (vervolg)
MOS—-nummer: 4500-0101 (vervolg)
10 5815-17-054-6001 H1418 4822 082 56600 AFDEKKING,VERRESCHRIJFTOESTEL 1
H1418 UA8519/00
LX 5930-17-054-6727 H1418 4322 081 80840 SCHAKELAAR,VOET 1
H1418 UA8487/00
Bijgevoegde reservedelen:
NIET AFGEBEELDE ARTIKELEN
A 6240-12-121-2587 C0363 C22230-Z1000-C21 LAMP,GLOEI- 2
Bijgevoegde verbruiksartikelen:
NIET AFGEBEELDE ARTIKELEN
B 5815-12-195-4229 (C0363 S22711-J1-J213 PRINTWIEL 1
C 7510-17-052-5628 H5493 DIN 13MM ZWART-ROOD INKTLINT,VERRESCHRIJVER 1
D 7530-12-170-8192 (0636 90617/2 VERRESCHRIJVERBAND , PONS- 1
E 7530-17-017-4501 H1200 TVA7530-2-2-001TWEEV VERRESCHRIJVERPAPIER ,BLADSCHRIJVER 1



1/3 DL 5810-17-052-7968

VLGNR  NATO-STOCKNUMMER FCN FABRIEKSARTIKELNUMMER ARTIKELOMSCHRIJVING AANTAL OPMERKINGEN

Bijgevoegde documentatie

Zie VS2-100



DEEL II

Overzicht van de reservedelen, welke voor het veldonderhoud

mogen worden aangewend, daarbij aangegeven welke reserve-
delen daarvan mogen worden aangewend ten behoeve van het
onderdeelsonderhoud,



PROJEC T-NUMMER
MOS~-NUMMER

FIG NSN
NR

1

2 5995-12-178-8340
3  6250-12-198-0801

3A 6240-17-023-2023

&  6145-17-907-0T06

5 5935~12-144-8405

o @ = o

10

11

12 5935-12-144-8405

13 6145-17-907-0T706

0819
4500-0101

FCN

Hl41ld

H1418

C0363

HOO002
D883l

H1418
H2527

Hl418
DO4T4

HOO002
D8311

H1418
H1l418
C0363
C0363

Hl418
H1418

H1418
Hi418

HO002
D8311

Hl418
DO4T4

TOEBEHOREN KLTGAS5841
FABRIEKSARTIKELNUMMER
4322 081 80850
UAB4B88/00

V22113-A2-A171

2422 473 00012
356/5-ROT

9210 527 44825
2840-260

4322 081 Bl48l
37 o802

2422 026 00151
T3360-1

4322 080 01170
4322 080 01160
522713-T401
$22713-T403

4822 082 56600
UAB519/00

4322 081 80840
UAB4BT/00

2422 026 00151
T3360-1

4322 081 Bl461
37 oso02

TOEBEHOREN KLTGAS5841

ARTIKELOMSCHRIJVING

LYNWAARSCHUWING SLAMP

KABEL SAMENSTEL » SPECIAAL,ELEKTR

LICHTARMATUUR , AANWYZER
LAMP,GLOEL~-

KABEL y SPECIAAL,ELEKTRISCH
CONMECTOR s STOP,ELEKTRISCH

SLEUTELHANGER INSERT
SLEUTELHANGER SPECAT
KASTyVERR ESCHRYFTOESTEL
TRILLINGSISOLATOR

AFDEKKING , VERRESCHRYFTOESTEL
SCHAKELAAR s VOET
CONNECTOR » STOP 3 ELEKTRISCH

KABEL SPECIAAL,ELEKTRISCH

AANT
GEMONT

NB

NB

1

DATUM 840517

=

ELADNR 1

ECH OPMERKINGEN .

MOS—-NUMMER 4500-0101 1



PROJECT-NUMMER

0819

MOS—-NUMMER 4500-0201
FIG NSN FCN
NR
1 C0363
2 5815-12-178-8339 (0363
2A 6240-12-194-0400 C0363
28 5B815-17-907-0785 C0363
3 C0363
& 5815-12-195-8572 (0363
5 5815-12-195-85T73 (0363
6 5815-12-180-0617 CO0363
6A 5920-12-132-0437 D3286
T 5815-12-193-3591 (0363
5915-12-178-0583 C0363
9 5917-12-194-6281 CO0363
10 5812-12-196-016T7 C0363
10A C0363
11 5995-12-178-8340 C0363
12 5935-17-906-T56T7 D0294
D0294
13 6145-17-907-0707 DOBT?
14 5415-12-195-8571 CO0363
15 5815-12~179-5675 C0363
15A 6240-12-194-0400 CO0363
158 5B815-17-907-0785 C0363

VERRESCHRYFTOESTEL

FABRIEKSARTIKELNUMMER

T1000Z
$22717-Q4-A103
C22230-21000-C1
C22316-A1000-C2
$22713-K1
S22T717-8235-A100
$22T17-8120~-A100
$22710-5111-Al1
F2,5EDIN415T1
S22T713-N3
BB4605-A40
S22T717-6328-A100
L22T11-T101-AA9
C22230-21000-C21
V22113-A2-Al1T1

24 000 955
ADOSBMD

LITYCYBX1XO0, 14KF405SH
$22T13-LB04
§22713-Q201-A1
€22230-21000-C1
C22316-A1000-C2

VERRESCHRYFTOESTEL

ARTIKELOMSCHRIJVING

VERRESCHR I1JFTOESTEL
MANUAL CONTROL MODULE
LAMP,GLOEI-

KAP

ANSWER BACK MODULE
GEDRUKTE-SCHAKEL INGSAMENS
GEDRUKTE-SCHAKELINGSAMENS
POWER SUPPLY
SMELTVEILIGHEID,PATROON

SWITCH MODULE

BET

KG
LAT
STT

sV

sB

FILTER,RADID-INTERFERE FE/SST

FILTER,RADIO-INTERFERENTI
PLASTIC HOOD

LAMP,GLOEI-

SST

GH

KABELSAMENSTEL, SPECIAAL,ELEKTR

CONNECTOR , STOP, ELEKTRISCH

KABEL s SPECTAAL ELEKTRISCH
GEDRUKTE—SCHAKEL INGSAMENS
MANUAL LEVICE CONTROLS
LAMP+GLOEI-

RAP

GE
GB

AANT

GEMONT

NB

1
1

W R e =

@ =

DATUM
BLADNR

ECH OPMERKINGEN

W oW W W oW W ow

w

MR

w oW o w W

MOS-NUMMER 4500-0201

840517



PROJECT-NUMMER 0819

MOS-NUMMER 4500-0201
FIG NSN FCN
NR
16 5812-12-178-9315 C0363
17 5965-12-179-6107 (0363
18 5815-12-194-1733 C0363
18A 5815-17-907-0786 CO0363
188 5815-12-191-6509 CO0363

-

VERRE SCHRYFTODESTEL

FABRIEKSARTIKELNUMMER

522713-L501-D1
C22156-A1000-B2
$22T713-F2-X283
C22372-A1000-810
V22126-1700

VERRESCHRYFTOESTEL

ARTIKELOMSCHRIJVING

SPECIAL FUNCTION MODULE VA
LUIDSPREKER,PERMANENT MAG LR
TOETSENBORD TA
TOETS»VERRESCHRYFTOESTEL
SPATIE-BALK

AANT
GEMONT

55

DATUM
BLADNR

ECH OPMERKINGEN

W o ow W ow w

MOS-NUMMER 4500-0201

840517

2

2

L



PROJECT-NUMMER 0819 DATUM 840517

MOS-NUMMER 4500-0211 PONSTOESTEL s VERRESCHRYVER BLADNR 1:
FIG NSN FCN FABRIEKSARTIKELNUMMER ARTIKELOMSCHRIJVING AANT ECH OPMERKINGEN
NR GEMONT

1 5815-12-193-8632 C0363 S$22713-H101-A5 PONSTUOESTEL VERRESCHRYVER LO 1 3

2 5B15-12-197-3093 CO0363 (22234-A1000-B26 AFDEKKING MET AS 1 3

3 5815-12-191-9330 C0363 C22234-A1000-CT8 KLEP 1 3

4 5340-12-192-1716 C0363 C22234-A1000-C79 VERGRENDEL ING 1 3

5 5810-12-195-4585 C0363 5S22T13-H521 AFVALBAKJE 1 3

[ 5815-17-907-0785 C0363 C22316-A1000-C2 KAP 2 3

6A 6240-12-194-0400 CO0363 C22230-211000-Cl LAMPyGLOEI- 2 3

4 PONSTOESTEL» VERRESCHRYVER MOS-NUMMER 4500-0211 1

>



PROJECT-NUMMER 0819

MOS-NUMMER 4500-0221
Fle NSN FCN
NR
1 5815-12-193-8631 (C0363
2 5930-12-186-62T73 CO0363
3 5961-12-196-1219 C0363
& C0363

LEESTOESTEL » VERRESCHRYVER

FABRIEKSARTIKELNUMMER

522713-G101-A4
C22315-71000-C1
C22316-A1000-C34
D46431-C63-C105

LEESTOESTEL,VERRESCHRYVER

ARTIKELOMSCHRIJVING

LEESTOESTEL,VERRESCHRYVER LE
SCHAKELAAR,MICRO
LICHTEMITTERENDE DIODE

LINTKABEL 2-ADERIG

DATUM
BLADNR

AANT ECH OPMERKINGEN
GEMONT

1 3
1 3
1 3
NB 3 ZA MR

MOS-NUMMER 4500-0221

840517
)

1

B



PROJECT-NUMMER 0819 DATUM 840517

MOS=NUMMZR 4500-0231 PRINTMODULE BLADNR 1
FIG NSN FCN FABRIEKSARTIKELNUMMER ARTIKELOMSCHRIJVING AANT ECH OPMERKINGEN
NR GEMONT
1 5815-12-193-9134 C0363 L22713-J1-All PRINTMODULE 3
& 5930-12-186-T261 D84Y9 FK4T6GP SCHAKELAAR,MICRO 3
C0363 (22315-11000-C30
3 5930-12-196-0039 C0363 (C22315-11000-C48 SCHAKELAAR yMICRO 3
& 4010-12-196-6290 C0363 (22136-A1000-B33 STAALDRAIDPA&R 3
5 5930-12-186-6277 D8351 1010-3403 SCHAKELAAR¢MICRO 3
C0363 C€22315-11000-C7

PRINTMODULE

MOS-NUMMER 4500-0231

1



PROJECT-NUMMER
MOS=NUMMEZR

FIG
NR

1

>

@ =N ¢ w

9A

0819

NSN

5810-17-054-0178

5930-01-098-5280

5340-17-053-4086
6140-14-387-2071

5305-17-054-4320
5935-12-193-3710
5995-12-196-1582

5360-17-055-0750

5961-17-053-1537

5961-17-053-1538

4500-0301

FCN
H1l418
H1418

H1418
91929

Hl1418

Hl418
F6177T

H1418
H1418
C0363
Hl418
H1418

HOO002
HO002

HO002
H0002

VERCYFER-ONTCYFERMODULE

FABRIEKSARTIKELNUMMER

4322 081 79760

UAB4B6/02

2422 120 00044
1SX1-T

4322 081 79820

4322 080 01980
123170

4322 081 T9632
2422 024 BBOO3
C22195-A1000-8818
4322 081 T9840
4322 081 79850

9334 T42 30112
CQY24B-ITI

9390 243 50112
RTCT57

VERCYFER-ONTCYFERMODULE

ARTIKELOMSCHRIJVING

VERCYFER-ONTCYFERMODULE

SCHAKELAAR ;MICRD

SLOT MET 2 SLEUTELS

BATTERY,LAADBAAR

SCHROEF ; INWENDIGE AANDRYVING
DUMMYCONNECTOR ,STOP

CRYPTO CABLE

DRUKKNOP

VEERy DRUK - s SCHROEFL YNVORMIG

LICHTEMITTERENDE DIODE

HOUDER y LICHTEMITTERENDE DIODE

AANT
GEMONT

L]

= = 0 @

[

-

DATUM 840517

BLADNR 1

ECH OPMERKINGEN

MOS—-NUMMER

4500-0301 1



5184/05~-VDA58-1/DCC

PROJEC T-NUMMER

NSN
5930-01-098-5280

5920-12-132-0437
5935-12-144-8405

5915-12-178-0583
5815-12-173-833%9
5995-12-1T78-8340

5812-12-178-9315
5815-12-179-5675
5965-12-1T79-6107
5815-12-180-0617
5930-12-186-62T73
5930-12-186-62T7

5930-12-186-T261

5815-12-191-6509
5815-12-191-9330
5340-12-192-1716
5815-12-193-3591
5935-12-193-3710
5815-12-193-8631
. 5815-12~193-8632
5815-12-193-9134
6240~-12-194-0400

5815-12-194-1733
5917-12-194-6281
5810-12-195-4585
5815-12-195-8571
58015-12-195-8572
5815-12-195-8573
5930-12-196-0039
5812-12-196-0167
5961-12-196-1219
5995-12-196-1582
4010-12-196-6290
5815-12-197-3093

0819

CENTRALE MATERIEEL DOCUMENTATIE KL

FABRIEKSARTIKELNUMMER

2422 120 00044
1SX1-T
F2,5EDIN41571
2422 026 00151
T3360-1

2422 026 00151
T3360-1
B84605-A40
S22717-Q4-A103
V22113-A2-A1T1
V22113-A2-A1T71
$22713-1.501-D1
$22713-Q201-A1
€22156-A1000-B2
$22710-5111-A1
€22315-21000-C1
1010-3403
€22315-21000-C7
FK4T&GP
C22315-21000-C30
V22126-2T00
€22234-A1000-C78
€22234-A1000-C79
$22713-N3

2422 024 88003
S22713-G101-A4
S22T13-H101-A5
L22713-J1-A11
C22230-Z1000-C1
€22230-21000-C1
C22230-Z1000-C1
$22713-F2-x283
S22717-8328-A100
$§22713-H521
S$22713-L804
S$22T17-B235-A100
S22717-B120-A100
€C22315-21000-C48
L22711-TLO1l-A49
C22316-A1000-C34
C22195-A1000-B818
C22136-A1000-B33
C22234-A1000-B26

FCN

H1418
91929
Dg28s6
HO002
D8311
HO002
D831l
C0363
C0363
C0363
C0363
C0363
C0363
C0363
C0363
C0363
D8351
C0363
D8499
C0363
C0363
C0363
C0363
C0363
H1418
C0363
C0363
C0363
C0363
C0363
C0363
C0363
C0363
C0363
C0363
C0363
C0363
C0363
C0363
C0363
C0363
C0363
C0363

PN

DRAAIDATUM 17 MEER 1984

KRUISVERWIJZINGSLIJST VAN NSN NAAR FAN

MOSNR FIGNR

0819 4500-0301-002

4500-0201-006A
4500-0101-005

4500-0101-012

4500-0201-008
4500-0201-002
4500-0101-002
4500-0201-011
4500-0201-016
4500-0201-015
4500-0201-017
4500-0201-006
4500-0221-002
4500-0231-005

4500-0231-002

4500-0201-0186
4500-0211-003
4500-0211-004
4500-0201-00T7
4500-0301-006
4500-0221-001
4500-0211-001
4500-0231-001
4500-0201-002A
4500-0201-015A
4500-0211-006A
4500-0201-018
4500-0201-009
4500-0211-005
4500-0201-014
4500-0201-004
4500-0201-005
4500-0231-003
4500-0201-010
4500-0221-003
4500-0301-007
4500-0231-004
4500-0211-002

ARTIKELOMSCHRIJVING
SCHAKELAARy MICRO

SMELTVEILIGHEID,PATROON
CONNECTOR,STOP, ELEKTRISCH

CONNECTOR,STOP» ELEKTRISCH

FILTER,RADIO-INTERFERE FE/SST
MANUAL CONTROL MODULE BET
KABELSAMENSTEL » SPECIAAL y ELEKTR
KABEL SAMENSTEL y SPECIAAL s ELEKTR
SPECIAL FUNCTION MODULE VA
MANUAL DEVICE CONTROLS GB
LUIDSPREKER yPERMANENT MAG LR
POWER SUPPLY sV
SCHAKELAAR;MICROD
SCHAKELAAR;MICROD

SCHAKELAARyMICRO

SPATIE~-BALK

KLEP

VERGRENDELING

SWITCH MODULE SB
DUMMYCONNECTOR, STOP
LEESTOESTEL yVERRESCHRYVER LE
PONSTOESTEL yVERRESCHRYVER LD
PRINTMODULE

LAMP,GLOEI-

LAMPyGLDEI~

LAMP;GLOEI-

TOETSENBORD TA
FILTERyRADIO-INTERFERENTI SST
AFVALBAKJE
GEDRUKTE~-SCHAKELING SAMENS GE
GEDRUKTE-SCHAKELINGSAMENS LAT
GEDRUKTE-SCHAKELINGSAMENS STT
SCHAKELAAR,MICROD

PLASTIC HDOD GH
LICHTEMITTERENDE DIODE

CRYPTO CABLE

STAALDRAADPAAR

AFDEKKING MET AS



5184/05-YDAS8~-1/DCC CENTRALE MATERIEEL DOCUMENTATIE KL DRAAIDATUM 17 MEI 1984 BLADNR

PROJECT-NUMMER 0819 KRUISVERWIJZINGSLIJST VAN NSN NAAR FAN

NSN FABRIEKSARTIKELNUMMER FCN PN  MOSNR FIGNR ARTIKELOMSCHRIJVING

6250-12-198-0801 2422 473 00012 HO002 0819 4500-0101-003 LICHTARMATUUR AANNYZER
356/5-ROT DLTEDS

6140-14~-387-2071 4322 080 01980 H1418 4500-0301-004 BATTERY  LAADBAAR
123170 F6L1TT

6240-17-023-2023 9210 527 44825 H1418 4500-0101-003A LAMP ,GLOEIL~
2840-260 H252T

5961-1T7-053-1537 9334 T42 30112 HOO002 4500-0301-009 LICHTEMITTERENDE DIODE
cQy248-111 HO002

5961-17-053-1538 9390 243 50112 HO002 4500-0301-009A HOUDER, L ICHTEMI TTERENDE DIODE
RTCT57 HO002

5340-17-053-4086 4322 081 T9820 H1418 4500-0301-003 SLOT MET 2 SLEUTELS

5810-17-054-0178 4322 081 79760 H1418 4500-0301-001 VERCYFER-ONTCYFERMODULE
UAB486/02 Hl418

5305-17-054-4320 4322 081 79632 H1418 4500-0301-005 SCHROEF s INWENDIGE AANDRYVING

5360-17-055-0750 4322 081 79850 Hl418 4500-0301-008A VEER s DRUK=3 SCHROEFL YNVORMIG

5935-1T7-906-T56T 24 000 955 D0294 4500-0201-012 CONNECTORsSTOP» ELEKTRISCH
ADOSBMD D0294

6145-17-907-0706 4322 091 Bl1481 H1418 4500-0101-004 KABEL s SPECIAAL; ELEKTRISCH
37 0802 DO4T4
4322 081 81481 Hl418 4500-0101-013 KABEL ySPECIAAL » ELEXTRISCH
37 0802 DO4T4

6145-17-907-0707 LITYCYBX1XO0:14KF40SHW DO8TY 4500-0201-013 KABEL y SPECIAAL » ELEKTRISCH

5815-17-907-0785 €22316-A1000-C2 Co363 4500-0201-0028B KAP
C22316-A1000-C2 C0363 4500-0201-0158  KAP

5815-1T7-907-0786 C22372-A1000-810 C03s63 4500-0201-018A TOETS ,VERRESCHRYFTOESTEL



5184/05-VDA58-1/DCC CENTRALE MATERIEEL DOCUMENTATIE KL DRAAIDATUM 17 MEI 1984 BLADNR

PROJECT-NUMMER 0819 KRUISVERWIJZINGSLIJST VAN FAN NAAR NSN

FABRIEKSARTIKELNUMMER FCN NSN PN  MOSNR FIGNR ARTIKELDMSCHRIJVING
ADOSBMD D0294 5935-17-906-T567 0819 4500-0201-012 CONNECTOR ¢ STOP y ELEKTRISCH
B84605-A40 C0363 5915-12-178-0583 4500-0201-008 FILTERyRADIO-INTERFERE FE/SST
CQy24B-I11I H0002 5961-17-053-1537 4500-0301-009 LICHTEMITTERENDE DIODE
C22136-A1000-B33 C0363 4010-12-196-6290 4500-0231-004 STAALDRAADPAAR
C22156-A1000-B2 C0363 5965-12=-179-6107 4500-0201-017 LUIDSPREKER ;PERMANENT MAG LR
C22195-A1000-8818 C0363 5995-12-196-1562 4500-0301-007 CRYPTO CABLE
C€22230-21000-C1 C0363 6240-12-194-0400 4500-0201-002A LAMP; GLOEI-

6240-12-194-0400 4500-0201-015A LAMPyGLOEL-

6240-12-194-0400 4500-0211-006A LAMPGLOEI~-
C22230-21000-C21 C0363 4500-0201-010A LAMP,GLOEI-
C22234-A1000-B26 C0363 5815-12-197-3093 4500-0211-002 AFDEKKING MET AS
C22234~-A1000-C78 C0363 5815-12-191-9330 4500-0211-003 KLEP
C22234-A1000-C79 C0363 5340-12-192-1716 4500-0211-004 VERGRENDELING
C22315-21000-C1 C0363 5930-12-186~-62T73 4500-0221-002 SCHAKELAARsMICRO
C22315-21000-C30 Co363 5930-12-186-T261 4500-0231-002 SCHAKELAAR;MICRD
C22315-71000-C48 C0363 5930-12-196-0039 4500-0231-003 SCHAKELAARyMICRD
C22315-21000-C7 C0363 5930-12-186-6277 4500-0231-005 SCHAKELAARyMICROD
C22316-A1000-C2 C0363 5815-17-907-0785 4500-0201-0028 KAP

5815-17-907-0785 4500-0201-0158 KAP

5815-17-907-0785. 4500-0211-006 KAP
C22316-A1000-C34 C0363 5961-12-196-1219 4500-0221-003 LICHTEMITTERENDE DIODE
C22372-A1000-B10 C0363 5815-17-907-0786 4500-0201-018A TOETS ,VERRESCHRYFTOESTEL
D46431-C63-C105 C0363 4500-0221-004 LINTKABEL 2-ADERIG
FK&4T6GP DB499 5930-12-186-T261 4500-0231-002 SCHAKELAAR,MICRD
LITYCYBX1XDy14KF4OSH D087 6145-1T7-907-0707 4500-0201-013 KABEL ySPECIAAL» ELEXTRISCH
L22711-T101-A49 C0363 5812-12-196-016T7 4500-0201-010 PLASTIC HOOD GH
L22713-J1-Al11 C0363 5815-12-193-9134 4500-0231-001 PRINTMODULE
RTCT5T HO002 5961-17-053-1538 4500-0301-009A  HOUDER,LICHTEMITTERENDE D1ODE
$22710-5111-A1 C0363 5815-12-180-0617 4500-0201-006 POWER SUPPLY Sy
$22713-F2-X283 C0363 5815-12-194-1733 4500-0201-016 TOETSENBORD TA
§22713-G101-A% C0363 5815-12-193-3631 4500-0221-001 LEESTOESTEL s VERRESCHRYVER LE
§22713-H101-A5 C0363 5815-12-193-8632 4500-0211-001 PONSTOESTEL s VERRESCHRYVER LO
$22713-H521 C0363 5810-12-195-4585 4500-0211-005 AFVALBAKJE
$22713-K1 C0363 4500-0201-003 ANSWER BACK MODULE KG
$22713-L501-D1 C0363 5812-12-178-9315 4500-0201-016 SPECIAL FUNCTION MODULE VA
S22713-1L804 C0363 5815-12-195-85T1 4500-0201-014 GEDRUKTE=SCHAKELINGSAMENS GE
$22713-N3 C0363 5815-12-193-3591 4500-0201-007 SWITCH MODULE S8
§22713-Q201-Al C0363 5815-12-179-5675 4500-0201-015 MANUAL DEVICE CONTROLS GB
$22713-T401 C0363 4500-0101-008 KAST,VERRESCHRYFTOESTEL
$22713-T403 C0363 4500-01012-009 TRILLINGSISOLATOR
$22717-B120-A100 C0363 5815-12-195-8573 4500-0201-005 GEDRUKTE-SCHAKELINGSAMENS STT
$22717-8235-A100 C0363 5815-12-195-8572 4500-0201-004 GEDRUKTE-SCHAKELINGSAMENS LAT
$22717-8328-A100 C0363 5917-12-194-6281 4500-0201-009 FILTERyRADIO-INTERFERENTI SST
S$22717-Q4-A103 C03e63 5815-12-178-8339 4500-0201-002 MANUAL CONTROL MODULE BET



5184/05-VDA58-1/DCC CENTRALE MATERIESL DOCUMENTATIE KL DRAAIDATUM 17 MEI 1984 BLADNR

PROJECT-NUMMER 0819 KRUISVERWIJZINGSLIJST VAN FAN NAAR NSN

FABRIEKSARTIKELNUMMER FCN NSN PN  MOSNR FIGNR ARTIKELOMSCHRIJVING

T10002 C0363 0819 4500-0201-001 VERRESCHRIJFTOESTEL

T3360-1 08311 5935-12-144-8405 4500-0101-005 CONNECTOR,STOP ELEKTRISCH
5935-12-144-8405 4500-0101-012 CONNECTORySTOP EL EKTRISCH

UAB4B86/02 H1418 5810-17-054-0178 4500-0301-001 VERCYFER-ONTCYFERMODULE

UAB48T/00 H1418 4500-0101-011 SCHAKELAAR, VOET

UAB8488/00 H1418 4500-0101-001 LYNWAARSCHUWINGSLAMP

UAB519/700 H1418 4500-0101-010 AFDEKKINGy VERRE SCHRYFTOESTEL

V22113-A2-A1T71 C0363 5995-12-178-8340 4500-0101-002 KABELSAMENSTEL» SPECIAAL s ELEKTR
5995-12-1T8-8340 4500-0201-011 KABELSAMENSTEL » SPECIAAL o ELEKTR

V22126-1700 C0363 5815-12-191-6509 4500-0201-0188 SPATIE-BALK

1SXx1-T 91929 5930-01-098-5280 4500-0301-002 SCHAKELAAR,MICRO

1010-3403 D8351 5930-12-186-62TT 4500-0231-005 SCHAKELAAR;MICRO

123170 F6177 6140-14-38T7-2071 4500-0301-004 BATTERY s LAADBAAR

24 000 955 D0294 5935-17-906-7567 4500-0201-012 CONNECTOR » STOPy ELEKTRISCH

2422 024 88003 Hl418 5935-12-193-3710 4500-0301-006 DUMMYCONNECTOR STOP

2422 026 00151 HO002 3935-12-144-8405 4500-0101-005 CONNECTOR,STOP, ELEKTRISCH
5935-12-144-8405 %500-0101-012 CONNECTORSTOP, ELEKTRISCH

2422 120 00044 Hl418 5930-01-098-5280 4500-0301-002 SCHAKELAAR, MICRO

2422 473 00012 HO002 6250~-12-198-0801 4500-0101-003 LICHTARMATUUR y AANWYZER

2840-260 H252T7 6240-17-023-2023 4500-0101-003A LAMP,GLOEI~-

356/S5-ROT D883l 6250-12-198-0801 4500-0101-003 LICHTARMATUUR ; AANWYZ ER

37 o802 D0474 6145-17-907-0T06 4500-0101-004 KAGEL s SPECIAAL ¢ ELEKTRISCH
6145-1T7-90T7-0706 4500-0101-013 KABEL y SPECIAALELEKTRISCH

4322 080 01160 H1418 4500-0101-00T SLEUTELHANGER SPECAT

4322 080 01170 H1418 4500-0101-006 SLEUTELHANGER INSERT

4322 080 01980 Hl418 6140-14-387-2071 4500-0301-004 BATTERY s LAADBAAR

4322 08l 79632 H1418 5305-17-054-4320 4500-0301-005 SCHROEF  INWENDIGE AANDRYVING

4322 081 T9T760 Hi4l8 5810-17-054-0178 4500-0301-001 VERCYFER-ONTCYFERMODULE

4322 081 79820 H1418 5340-17-053-4086 4500-0301-003 SLOT MET 2 SLEUTELS

4322 081 79840 H1418 4500-0301-008 DRUKKNOP

4322 081 79850 Hi4le 5360-17-055-0750 4500-0301-008A VEER, DRUK=y SCHROEFL YNVORMIG

4322 08l 80840 Hl41le 4500-0101-011 SCHAKELAAR,VOET

4322 081 80850 H1418 4500-0101-001 LYNWAARSCHUNWING SL AMP

4322 081 B8l481 H1418 6145-17-907-0706 4500-0101-004 KABEL ySPECIAAL ¢ ELEKTRISCH
6145-1T-907-0706 4500-0101-013 KABEL»SPECIAAL, ELEKTRISCH

4822 082 56600 H1l418 4500-0101-010 AFDEKKING,VERRESCHRYFTOESTEL

9210 527 44825 H1418 6240-17-023-2023 4500-0101-003A LAMP,GLOEI-

9334 Ta42 30112 HO002 5961-17-053-1537 4500-0301-009 LICHTEMITTERENDE DIODE

9390 243 50112 HOOO02 5961-17-053-1538 4500-0301-009A HOUDER,LICHTEMITTERENDE DIODE



5184/05-VDA58-1/DCC

PROJEC T=NUMMER

NORMCODE
F295EDIN415T1

0819

CENTRALE MATERIEEL DOCUMENTATIE KL DRAAIDATUM 17 MEI 1984
KRUISVERWIJZINGSLIJST NORMARTIKELEN NAAR NSN

NORM NSN ARTIKELOMSCHRIJVING
D8286 5920-12-132-0437 SMELTVEILIGHEID,PATROON

BLADNR
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PROJEKTNUMMER: 0819 DATUM: 830930
MOS-NUMMER : 4500-0000 VERCIJFER-ONTCIJFERTOESTEL KLTGAS841
ZIE MOS-NR: 4500-0201
ZIE MOS-NR: 4500-0301
VERCIJFER-ONTCUFERTOESTEL KLTGAS841 4500-0000




PROJEKTNUMMER:
MOS-NUMMER

0819
4500-0101

TOEBEHOREN KLTGAS841

DATUM: 830930

TOEBEHOREN KLTGAS5841

10

4500-0101




DATUM: 830330

0819

PROJEKTNUMMER:
MOS-NUMMER

VERRESCHRIJFTOESTEL

4500-0201

ZIE _MOS-NR: 4500-0231

ZIE_MOS-NR: 4500-0211

ZIE MOS-NR: 4500-0221

4500-0201

VERRESCHRIJFTOESTEL




PROJEKTNUMMER:
MOS-NUMMER

0819
4500-0211

PONSTOESTEL,VERRESCHIJVER

DATUM: 830930

PONSTOESTEL,VERRESCHIJVER

4500-0211




DATUM: 830930

0819

PROJEKTNUMMER:
MOS-NUMMER

LEESTOESTEL,VERRESCHRIJVER

4500-0221

4500-0221

LEESTOESTEL,VERRESCHRIJVER




PROJEKTNUMMER:
MOS-NUMMER

0819

4500-0231 PRINTMODULE

DATUM: 830930

PRINTMODULE

4500-0231




. )
PROJEKTNUMMER: 0819 DATUM: 830930
MOS-NUMMER : 4500-0301 VERCIJFER-ONTCIJFERMODULE
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VERCIJFER-ONTCUUFERMODULE
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